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 W ramach realizowanego projektu podpisano 17 kontraktów socjalnych z podopiecznymi
GOPS w tym 7 kontraktów w ramach PAL. Objęto PAL-em dodatkowo 33osoby z otoczenia
uczestników. Zorganizowano spotkanie z uczestnikami projektu- uczestnicy otrzymali
poczęstunek. Dodatkowo sprawili niespodziankę przynosząc własne wyroby. Wpadli też na
pomysł wykonania broszurki pt: "Gotować po Brodzku".   W ramach kontraktu oraz PAL-u
zlecono przeprowadzenie warsztatów pt: Ja na rynku pracy. Warsztaty przeprowadziła
pedagog-doradca zawodowy. Zlecono również spotkania z psychologiem, spotkania dotyczyły
problemów rodziców w relacjach z dziećmi, dodatkowo były udzielane porady indywidualne (na
prośbę  uczestników). Odbyły się  tak
że   
spotkania z lekarzem w czasie których poznali zasady udzielania pierwszej pomocy w nagłych
wypadkach, choroby cywilizacyjne takie jak anoreksja, bulimia, wzięli udział w pogadance na
temat dopalaczy i środków odurzających. W ramach zajęć z gospodarowania budżetem
domowym uzyskali szereg istotnych informacji z zakresu oszczędzania, wydawania pieniędzy
na
  
zaspokojenie najpilniejszych potrzeb, planowania zakupów itp. W ramach kontraktu socjalnego
uczestnicy projektu wyjeżdżali do fryzjera i do kosmetyczki , gdzie poznali zasady dbania o swój
wygląd osobisty, image. Zatrudniono na umowę o pracę pracownika socjalnego.
  
W ramach realizacji projektu
  
udzielono pomocy w postaci zasiłku celowego uśrednionego tj 60 zasiłków celowych,
specjalnych celowych, oraz w postaci pomocy finansowej na zakup żywności dla 7 uczestników
PAL, oraz zakup obiadów , Zorganizowano też spotkanie integracyjne przy ognisku. W
spotkaniu wzięli udział wszyscy uczestnicy oraz ich otoczenie. Przeprowadzono gry i zabawy
integracyjne. Uczestnicy otrzymali napoje, kiełbaski oraz słodki poczęstunek. W ramach
działania zorganizowano wyjazd do Wrocławia. Uczestnicy zwiedzili Panoramę Racławicką
zjedli kolację w restauracji a następnie wieczorem udali się do Opery gdzie obejrzeli spektakl pt:
Halka. 
 
Na wniosek uczestników projektu zorganizowano Zimowe spotkanie- Kulig. W kuligu wzięli
udział nie tylko uczestnicy projektu ale również ich otoczenie i wszyscy
  
chętni mieszkańcy z terenu Gminy Brody. Ogółem w kuligu wzięło udział
  
66 osób.
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